
Objednávka č.: 02100519 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontra před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu TUV SÚD Czech s.r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Novodvorská 994l138 110 15 — Praha 1 142 00 - Praha 4, Braník 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: 

L Fakturu zašlete na: 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 — Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: Ičo: 63987121 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ63987121 
nábř.Ludvíka Svobody 1222/12 Tel.: 110 15 - Praha 1 Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA Email: 

Datum vystavení: 13.10.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopll Datum dodání: 25.10.2021 Měna: CZK objednávky! 

Číslo smlouvy: 
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 60 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Na základě rámcové smlouvy o dílo č. 3363/2003 a dodatku č.1 u Vás objednáváme výuku v části ME a zajištění závěrečných zkoušek v Prohlubovacím kurzu kontrolního technika, jehož oprávnění bude rozšířeno o měření emisí vozidel. konaného ve dnech 18.-22.10.2021, praktická zkouška dne 25.10.201 na adrese Integrovaná střední škola automobilní Brno, Křižíkova 106/15, 612 00 Brno. Kurz a zkoušky budou probíhat v souladu s písm. c) přílohy č. 14 a písm. c) přílohy č. 15 vyhlášky č. 21 112018 Sb. a pravidly pro provádění zkoušek a přezkoušení k získání profesního osvědčení KT vydanými MD ve VD 1112018. Cena za 1 hodinu výuky nebo účasti ve zkušební komisi: 1350 Kč bez DPH Náklady za cestovné: 10 Kč bez DPH Ikm Náklady na použití vozidla budou hrazeny ve výši max 2 cesty tam a zpět mezi stálým pracovištěm lektora na adrese Přilepská 1920, Roztoky a místem konání kurzu nebo zkoušky. Počet km pro jednotlivé cesty nepřesáhne délku nejrychlejší trasy stanovene plánovačem tras (např. www.mapy.cz nebo www.google.cz/maps) mezi výše uvedenými místy. Náklady na ubytování před výukou nebo zkouškou: maximálně 4 noci do 1454.60 Kč bez DPH za noc. Náklady budou proplaceny na základě kopie účtenky za ubytování a parkovné s tím spojené. Fakturace bude provedena na základě realizované výuky v kurzu a účasti ve zkušební komisi. nejdříve 
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č_5576/00-KMI. 

Strana 1/2 



Objednávka č.: 6210051 9 
č. řádky číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

po ukončení proběhlého kurzu a příslušné zkoušky. Změnu dob výuky je možno upřesnit nejpozději předchozí pracovní den. Za CSPSD může jednat v provozních záležitostech, upřesňovat rozsah a termíny výuky a potvrzovat 
Maximální předpokl. cena ze u 0 0  1 n v ale o ,- ez . Faktury budou zasílán se s atností 30 dnů na mailovou adresu Kontakt osoba: Stř.338 

— 1.00 * 55 359,0000 55 359,00 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Celková částka (CZK) 55 359,00 

ředitelka “$?q Datum a schvalovací podpis: 

Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podpis: 

dne Podpis a razítko: i s l a m  Akceptoval: \.ZGC h 5 r. o. á a994/133 
ec epublíc DIČ: C26398712l _52 

13 40- 2023 

341.0. zřízená podle ziizovacl listiny MD ČR ze dne 20.122000 č.5576IOO-KMI. 
Strana 2/2 




